
DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI
DIVISIONE DECENTRAMENTO E COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI
S. CIRCOSCRIZIONE 7

ATTO N. DD 876 Torino, 22/02/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C.7  -  ELEZIONI  CENTRO  D'INCONTRO  CORSO  CASALE,  212.  PRESA
D'ATTO. 

Con  Determinazione  Dirigenziale  n.  142  del  18  gennaio  2023,  ai  sensi  degli  artt.  8  e  9  del
"Regolamento Cittadino dei Centri d'Incontro" n. 372 sono state indette, per il giorno 20 febbraio
2023, le elezioni del Presidente e l'istituzione del Comitato di Gestione del Centro d'Incontro di
Corso Casale, 212 - Torino.
Le elezioni hanno avuto regolarmente luogo alla data stabilita e, terminate le operazioni elettorali,
occorre ora prendere atto dei risultati delle votazioni e procedere alla proclamazione del Comitato di
Gestione eletto.
Pertanto, alla luce del verbale dello spoglio elettorale allegato al presente atto, risultano eletti:

CENTRO D’INCONTRO CORSO CASALE 212

CARICA NOMINATIVO

PRESIDENTE Nasi Marengo Maria Angela

VICE PRESIDENTE Valerio Salvatore

TESORIERE Marletto Graziella

COLLABORATORE Liardo Carmela

COLLABORATORE Giglio Vincenzo

COLLABORATORE Berra Emilia

COLLABORATORE Zanellati Enzo

Come previsto dal citato regolamento n. 372 il Comitato di Gestione eletto resterà in carica due

Pag 1 di 2



anni.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

- di prendere atto, per le motivazioni espresse in narrativa e che qui integralmente si richiamano, del
risultato  delle  votazioni  per  l'elezione  del  Presidente  e  del  Comitato  di  Gestione  del  Centro
d'Incontro  di  Corso  Casale,  212,  svoltesi  il  giorno 20 febbraio  2023,  come risulta  dal  verbale
allegato al presente atto;

- di proclamare eletto, per il biennio febbraio 2023 - febbraio 2025, il Presidente e il Comitato di
Gestione  del  Centro  d'Incontro  di  Corso  Casale,  212  composto  dai  rappresentanti  indicati  in
narrativa.

Si dà atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa
ai sensi dell’art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica
favorevole.
Si dà atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione internet
“Amministrazione aperta”.

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Enrico Donotti

Pag 2 di 2


